
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 33/2021 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie określenia stawek czynszu za korzystanie z sal dydaktycznych 

znajdujących się w budynku ChAT na potrzeby realizacji projektów 
finansowanych ze środków europejskich 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późń. zm.) oraz § 17 pkt. 2 statutu 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r.  zarządza 
co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Ustala się stawki czynszu za korzystanie z sal dydaktycznych znajdujących się w 
budynku ChAT, wnoszonych jako wkład własny rzeczowy w ramach/na potrzeby 
realizacji projektów finansowanych ze środków europejskich, w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2021 r. 
 
 
 
 

 
Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 
Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 

 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2021 r.  

 
 
 
 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik do Zarządzenia nr 33/2021  
Rektora ChAT z dnia 16.12.2021 r.  

 
 
 
 

Pomieszczenie 
stawka za 1 godzinę zegarową 
korzystania z pomieszczenia  

w złotych 

stawka za 1 godzinę lekcyjną  
(45 minut) korzystania  

z pomieszczenia w złotych 

 Sala dydaktyczna 24,00 18,00 

 Sala konferencyjna 28,00 21,00 

 Sala komputerowa 32,00 24,00 

 Sala językowa 32,00 24,00 

 Aula 52,00 39,00 

 

 


